

# Výzva na predloženie cenovej ponuky

Názov zákazky: **Stavebný materiál**

Identifikácia verejného obstarávateľa	
Názov	Ledrov, spol. s r.o.
IČO	31635041
Adresa	Schreiberova 369, 020 61 Lednické Rovne, SK
Kontaktná osoba	Tomáš Pokorný, +421910951882, pokorny.tomas@centrum.sk

Informácie o zákazke	
Typ zákazky:	Zákazka s nízkou hodnotou podľa §117 zákona 343/2015 o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov.
Typ aukcie:	Bez elektronickej aukcie
	Zákazka bude ukončená a vyhodnotená po uplynutí lehoty na prekladanie ponúk bez následnej elektronickej aukcie.
Predpokladaná hodnota:	24000,00 € bez DPH
Predpokl. obdobie realizácie:	5/2018
Lehota na predkladanie ponúk:	do 2.5.2018 do 9:00
Spôsob predkladania ponúk:	Do zákazky sa môžete prihlásiť prostredníctvom portálu <b>TENDERnet</b> po kliknutí na tento odkaz: <a href="https://www.tendernet.sk/zakazka?dU1u2I_3jIjBQeoLbailpBA">https://www.tendernet.sk/zakazka?dU1u2I_3jIjBQeoLbailpBA</a> Cenovú ponuku je uchádzač povinný predložiť v rámci systému TENDERnet v časti: Zadať ponuku. Ponuky predložené inak ako v systéme TENDERnet nebudú pri hodnotení posudzované.
Anonymná zákazka:	Počas plynutia lehoty na predkladanie ponúk obstarávateľ nevidí informácie o predložených ponukách

Opis	
Oblasť	Stavebníctvo
Podoblasť	Stavebné materiály
Opis zákazky	<p>Verejný obstarávateľ pri zadani zákazky postupuje vzhľadom na predpokladanú hodnotu zákazky v zmysle §117 Zadávanie zákaziek s nízkymi hodnotami zákona 343/2015 o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov tak, aby vynaložené náklady na predmet zákazky boli primerané jeho kvalite a cene.</p> <p>Cenovú ponuku je uchádzač povinný predložiť v rámci systému TENDERnet v časti: Zadať ponuku. Ponuky predložené inak ako v systéme TENDERnet nebudú pri hodnotení posudzované.</p> <p>Ceny uvádzať vrátane dopravy na Lednické Rovne.</p> <p>Kritérium vyhodnotenia ponúk: Jediným kritériom je celková cena (EUR s DPH) - 100%. V prípade uchádzača, ktorý nie je platcom DPH bude posudzovaná cena celkom.</p> <p>Verejný obstarávateľ požaduje, aby uchádzač, ktorý predkladá svoju ponuku v systéme TENDERnet, zároveň priložil cenovú ponuku aj do prílohy, kde bude ponuka opečiatkovaná a podpísaná štatutárnym zástupcom alebo inou oprávnenou osobou uchádzača.</p>

## Položky zákazky

P.Č.	Názov položky / Špecifikácia	Množstvo
1	Blokový schod prefabrikovaný 1000 x 350 x 150 mm	66,000 ks
2	Betónová zámková dlažba hr. 8 cm (obdĺžniková) šedá	570,000 m2

P.Č.	Názov položky / Špecifikácia	Množstvo	
3	Betónová dlažba pre nevidiacich hr. 8 cm s výstupkami - pre nevidiacich	32,000	m2
4	Obrubník betónový parkový	36,000	ks
5	Obrubník betónový cestný 100x26x15 cm, skosenie 12/4 cm	171,000	ks
6	Obrubník betónový cestný 100x20x15,5 cm, nábehový	14,000	ks
7	Obrubník cestný oblúk r=0,5m 78x15x26 cm	1,000	ks
8	Obrubník cestný oblúk r=2,0m 78x15x26 cm	11,000	ks
9	Obrubník cestný oblúk r=3,0m 78x15x26 cm	7,000	ks
10	Obrubník cestný oblúk r=4,0m 78x15x26 cm	10,000	ks
11	Obrubník betónový cestný vonkajší oblúk r=0,5m 26,2x30x19,5 cm, nábehový	4,000	ks
12	Odlučovač ropných látok KL 20/1, prietok 20l/s, rozmer 2700x1600 mm, betónový, so zabud. technol., koalescenčný+ sorpčný filter, 1-5 mg/l NEL, komplet dodávka vrátane skruží, poklopov	1,000	ks
13	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN8, DN 110, dl. 6 m	3,000	ks
14	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN8, DN 110, dl. 3 m	1,000	ks
15	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN8, DN 110, dl. 1 m	1,000	ks
16	Koleno PVC-U, DN 110x45° hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia	6,000	ks
17	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN8, DN 160, dl. 6 m	6,000	ks
18	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN8, DN 160, dl. 3 m	4,000	ks
19	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN8, DN 160, dl. 2 m	2,000	ks
20	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN8, DN 160, dl. 1 m	2,000	ks
21	Koleno PVC-U, DN 160x45° hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia	3,000	ks
22	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN8, DN 200, dl. 3 m	1,000	ks
23	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN8, DN 400, dl. 3 m	1,000	ks
24	poklop BEGU D 600 ks 3,000	3,000	ks
25	vyrovnávací prstenec AR-V 625 x 80	3,000	ks
26	Elastomerové tesnenie 1000	12,000	ks
27	kónus SH-M 1000/625 x670 vrátane 1x kapsové stupadlo, 1x ocelové stupadlo so PE povlakom	3,000	ks
28	skruž SR-M 1000 x 1000 vrátane 5x ocelové stupadlo s PE povlakom	3,000	ks
29	skruž SR-M 1000 x 500 vrátane 2x ocelové stupadlo s PE povlakom	3,000	ks
30	skruž SR-M 1000 x 250 vrátane 1x ocelové stupadlo s PE povlakom	3,000	ks
31	RŠ1 - šachtové dno SU-M 1000 prítok DN400, 200, odtok DN400 vrátane 1x ocelové stupadlo s PE povlakom	1,000	ks
32	RŠ2 - šachtové dno SU-M 1000 prítok DN200, odtok DN160 vrátane 1x ocelové stupadlo s PE povlakom	1,000	ks
33	RŠ2 - šachtové dno SU-M 1000 prítok DN200, odtok DN160 vrátane 1x ocelové stupadlo s PE povlakom	1,000	ks
34	Poklop liatinový B125 na teleskopickú rúru DN 425	1,000	ks
35	Betónový roznašací prstenec	1,000	ks
36	Teleskopická rúra s tesnením, ku kanalizačnej revíznej šachte 425, dĺžka 375 mm	1,000	ks
37	Manžeta teleskopického adaptéru	1,000	ks
38	Vnôvcová šachtová rúra kanalizačná 425, dĺžka 2 m, PP	1,000	ks
39	Šachtové dno prietochné DN 110, ku kanalizačnej revíznej šachte 425, PP	1,000	ks
40	Gumové tesnenie šachtovej rúry 425 ku kanalizačnej revíznej šachte 425	2,000	ks
41	Mreža 500 x 500	4,000	ks
42	UV vyrovnávací prstenec 625/60 pod mrežu 500x500	4,000	ks
43	Stredný diel 450/195	8,000	ks
44	Dno 450/450 s odtokom	4,000	ks
45	Čelná, koncová stena pre BGU 100	2,000	ks
46	Mriežkový rošt dĺžka 1000 mm, trieda B 125, pozinkovaná oceľ, pre odvodňovacie žľaby	22,000	ks

P.Č.	Názov položky / Špecifikácia	Množstvo	
47	Mriežkový rošt dĺžka 500 mm, trieda B 125, pozinkovaná oceľ, pre odvodňovacie žľaby	1,000	ks
48	Odvodňovací žľab BGU 100, dĺžky 1 m, so spádom 0,5 %, betónový	22,000	ks
49	Odvodňovací žľab BGU 100, dĺžky 1 m, s otvorom pre odtok, betónový	1,000	ks
50	Tvarovka štiepaná z troch strán - farba hnedá	15,000	ks
51	Tvarovka štiepaná z dvoch strán - farba hnedá	100,000	ks
52	Tvarovka štiepaná z dvoch strán - farba hnedá	35,000	ks
53	Strieška prefabrikovaná rovná - farba hnedá	21,000	m
54	Karisieť 8/8 oká 150/150 (2 m x 3 m )	4,000	ks
55	Betónová zámková dlažba hr. 6 cm (obdĺžniková) šedá	180,000	m2

## Prílohy ku zákazke

Prílohy ku zákazke sú zverejnené na portáli [www.TENDERnet.sk](http://www.TENDERnet.sk).

Prílohy k zákazke	Typ	Dátum	Veľkosť
Výkaz výmer - stavebný materiál.doc	Iné	19.4.2018	96 kB

Generované 20.4.2018 o 9:19 systémom TENDERnet